A member of

平成 30 年 8 月 21 日

お客様    各位

                   ｸ ﾊー゚ ･ーｲﾝﾀﾞ ｽﾄﾘ ｽー゙ ･ｼ゙ ｬﾊ゚ ﾝ株式会社
                  〒107-0052 東京港区赤坂 8-11-37 ﾕﾆｿﾞ 乃木坂ﾋﾞ ﾙ7 階
                   東京 TEL : 03-6434-7890  FAX : 03-6434-7871
                  〒530-0001 大阪市北区梅田 3-4-5 毎日インテシオ 12 階
                   大阪 TEL : 06-6940-6080  FAX : 06-6136-6107

MTL5018ac 製造の終了について

拝啓  貴社ますます清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り厚く 御

礼申し上げます。

 さて、 誠に急では御座いますが平成 25 年に既に製造を終了しました MTL5000 シリ ーズの中

で、 その後も継続して製造しており ました MTL5018ac ですが、 2018 年 9 月 27 日のご注文分の

受付をもちまして製造を終了させて頂く ことになり ました。

 後継機種としては、 MTL5516C になり ますが、 この型式の電源は本来直流仕様ですので交流

電源用の変換器（ MPA5500） が追加として 1 台必要になります。 MPA5500 を使用することによ

り AC85V～AC265V 間でボルト フリ ーとしてご利用できます。 詳細につきましては、 弊社ホーム

ページの MTL5500 シリーズ絶縁型バリヤをご参照く ださい。

 最後にユーザーの皆様には多大なご不便とご迷惑をおかけ致しますが、 ご容赦頂きます様宜

し く お願い申し上げます。

敬 具

【 記】

生産中止対象製品 :      本質安全防爆絶縁バリ ヤ、 MTL5018ac
最終注文受付期日 :      ２ ０ １ ８ 年９ 月２ ７ 日
仕様互換の新製品 :      本質安全防爆絶縁バリ ヤ、 MTL5516C

                 以 上